Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Журавлик» с. Укромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«06» февраля 2023 г.
О зачислении воспитанника

№ 11

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком приеме на обучения по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки
России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с
изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления
управления образования, договора об образовании и заявления родителей о приеме в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить 06.02.2023г.:

№ п/п ФИО Дата
рождения Группа Размер

ставки

1. Аблямитов Адиль
Арсенович 10.01.2020 Младшую (3-4 лет)

«Мультики» 136,55

Заведующий И.Г. Черных

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Журавлик» с. Укромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«10» февраля 2023 г.
О зачислении воспитанника

№ 14

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком приеме на обучения по образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом Минобрнауки
России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с
изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления
управления образования, договора об образовании и заявления родителей о приеме в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить 10.02.2023г.:

№ п/п ФИО Дата
рождения Группа Размер

ставки
1 Малёнова Валерия

Андреевна 22.10.2019 разновозрастную(3-
7лет) «Звездочки» 136,55

Заведующий И.Г. Черных

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Журавл'ик» с. Укромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«20» февраля 2023 г.
О зачислении воспитанника

№ 18

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком приеме на обучения по образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом Минобрнауки
России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с
изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления
управления образования, договора об образовании и заявления родителей о приеме в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить 20.02.2023г.:

Чо,

СА£г

№ п/п ФИО Дата
рождения Группа Размер

ставки

1 Гребенщиков Константин
Сергеевич 17.12.2019 разновозрастную (3-

7лет)«Звездочки» 136,55

/
Заведующий И.Г. Черных

Z ■ /

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Журавлик» с. Укромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«22» февраля 2023 г.
О зачислении воспитанника

№20

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком приеме на обучения по образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом Минобрнауки
России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с
изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления
управления образования, договора об образовании и заявления родителей о приеме в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить 27.02.2023г.:

№ п/п ФИО Дата
рождейця Группа Размер

ставки

1 Кайнара Максим
Сергеевич 21.01.202QC—» разновозрастную(3-

\ 7лет) «Звездочки» 136,55

Заведующий И.Г. Черных

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «ЖураЬлик» с. Укромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«01» марта 2023 г.
О зачислении воспитанника

№22

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком приеме на обучения по образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом Минобрнауки
России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с
изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления
управления образования, договора об образовании и заявления родителей о приеме в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начислить 01.03.2023 г.:

№ п/п ФИО Дата
рождения Группа Размер

ставки

1 Корниенко Мария
Сергеевна 23.01.2020 разновозрастную

(3-7лет)«Звездочки» 136,55

2 Призванный Егор
Олегович 21.05.2019 разновозрастную

(3-7лет) «Звездочки» 136,55

3 Арсентьев Сергей
Александрович 08.08.2019 разновозрастную

(3-7лет) ^Звездочки» 136,55

Заведующий И.Г. Черных

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Журавлик» с. Укромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«06» февраля 2023 г.
О зачислении воспитанника

№24

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком приеме на обучения по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки
России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с
изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления
управления образования, договора об образовании и заявления родителей о приеме в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 06.03.2023 г.:

№ п/п ФИО Дата
рождения Группа Размер

ставки

1. Ретота Марк
Алексеевич 'ЧДДАД) 19

о х
разновозрастную

(3-7лет)«Звездочки» 136.55

Заведующий И.Г. Черных

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Журавлик» с. Укромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«06» марта 2023 г.
О зачислении воспитанника

№27

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком приеме на обучения по образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом Минобрнауки
России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с
изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления
управления образования, договора об образовании и заявления родителей о приеме в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить 06.03.2023 г.:

№ п/п ФИО Дата
рождения Группа Размер

ставки

1 Джапарова Айлин
Сидалиевна 03.07.2019 разновозрастную

(3-7лет)«Звездочки» 136,55

2 Охмат Данил
Денисович 10;04.'201>-—' разновозрастную

\(3-7л$.т) «Звездочки» 136,55

Заведующий И.Г. Черных

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «ЖуравЛик» с. Укромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«16» марта 2023 г. №29

О зачислении воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12,2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком приеме на обучения по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки
России от 08.04.2014 № 293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 15.08.2018 (с
изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании направления
управления образования, договора об образовании и заявления родителей о приеме в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить 16.03.2023 г.:

№ п/п ФИО Дата
рождения Группа Размер

ставки

1 Сейдаметов Талят
Эльнарович 16.09.2019 разновозрастную

(3-7лет)«Звездочки» 136,55

2 Клочкова Софья
Валерьевна 11.09.2019 разновозрастную

(3-7лет) «Звездочки» 136,55

3 Репин Матвей
Иванович 11.12.2019 разновозрастную

(3-7лет)«Звездочки» 136,55

Заведующий И.Г. Черных